
Etapa sin puntaje

CALIFICACIÓN 
APTO / NO APTO

1 Lavado de la Puente Marco Alejandro APTO

2 Yana Yana Willian Richard APTO

3 Werner López  Juan NO APTO

4 Munares Arias Manuel Martin NO APTO

Etapa con puntaje

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

1 Lavado de la Puente Marco Alejandro 8
2 Yana Yana Willian Richard 8
3 Werner López  Juan 6
4 Munares Arias Manuel Martin 6

Entrevista personal:

Martes 30 de octubre de 2018

Hora: 9:00 am 

Lugar: Municipalidad de Pueblo Libre, Salón San Martín (Avenida General Vivanco Nº 859, Pueblo Libre)

Pueblo Libre, 29 de octubre de 2018

GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA

1. La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria

Los postulantes APTOS deberán portar su Documento Nacional de Identidad

”Año  del Buen Servicio al Ciudadano”

APELLIDOS Y NOMBRES N°

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO CAS N° 007-2018-MPL-GAF/SGRH

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

CARGO: SUPERVISOR OPERATIVO- CUATRO (04) PLAZAS

CÓDIGO MPL: GCSC-01



Etapa sin puntaje

CALIFICACIÓN 
APTO / NO APTO

1 Adrianzen Costa Jorge William APTO

2 Alarcón Ponce Marivel APTO

3 Angulo Ramirez Cristopher Gary APTO

4 Ayala Rodríguez Lucila APTO

5 Balboa Quintanilla Estefani Carolina APTO

6 Barba Rosales Alejandra Reyna APTO

7 Barrantes Valeriano Hector Raul APTO

8 Bendezú Jara Italo Israel APTO

9 Blas Barrón Javier APTO

10 Carbonell Quiñones Darelli Milay APTO

11 Cárdenas Riquelme María Kelly Rossana APTO

12 Castro Gonzales Laura Sofía APTO

13 Cerna Quispe Hans Jefferson APTO

14 Cuespan Souza Li Kevin APTO

15 Delgado Seclen Gabriela Alexandra APTO

16 Elguera Gallo Ariana APTO

17 Escalante Tuanama Walter Eusebio APTO

18 Espinoza Ucañay Joseph Pier APTO

19 Espiritu Bastidas Luis Fernando APTO

20 Gonzales Castillo Héctor APTO

21 Gonzales Valles Lucy Aidee APTO

22 González  Sánchez Sayuri  Maricielo  APTO

23 Guerra Barraza Gustavo APTO

24 Huiman Zuñiga Carlos Alberto APTO

25 Lescano Bocanegra Emilio Alfonso APTO

26 Llungo Zapata Patricia APTO

27 López Ñahui Luis Fernando  APTO

28 Montoya  Meneses Juan Cesar APTO

29 Morales Cabello Javier Carlos APTO

30 Navarro Geron Yeny Teodora APTO

31 Nuñez Marreros Rosa Inés APTO

32 Olarte Zarzosa Liseth Yeraldy  APTO

33 Ordoñez Vallenas Kaira Alexandra APTO

34 Pastor Moreno Beatriz Yolanda APTO

GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA

”Año  del Buen Servicio al Ciudadano”

APELLIDOS Y NOMBRES N°

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO CAS N° 007-2018-MPL-GAF/SGRH

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO- TRES (03) PLAZAS

CÓDIGO MPL: GCSC-02



”Año  del Buen Servicio al Ciudadano”

35 Querevalú  del Valle Juan Santos APTO

36 Quispe Retamozo Yenny Marisol APTO

37 Ramírez Romero Ursula Milagros APTO

38 Reyna Chucón Sandra Haydee APTO

39 Rezza Espinoza Renée Micaela APTO

40 Riojas Eléspuru Luis Antonio Ronaldo APTO

41 Rios Egúsquiza Gaylor Heriber APTO

42 Rojas Muñoz Edward Alberto APTO

43 Román Trujillo Jesús Arturo APTO

44 Sánchez Payma Melissa Edith APTO

45 Siguenza Alvarez Claudia Katia APTO

46 Sulca Loayza Anali Miriam APTO

47 Tapia Vásquez Fátima Erika APTO

48 Torrejón Acuarado José Luis APTO

49 Yarleque Guzman Ruth Giannina APTO

50 Atamari Saira Doris Gisella NO APTO

51 Avila Cárdenas Luis Giovanny NO APTO

52 Capcha Gonzalez Rosmary NO APTO

53 Chávez Caycho Erick Félix NO APTO

54 Chávez Rodríguez Edwin Mario NO APTO

55 Cruz Zapata Yaneth Yovana NO APTO

56 De la Cruz Saavedra Sebastian NO APTO

57 Flores Chagmana Margoth Concepción NO APTO

58 Maehira Arakaki Roberto NO APTO

59 Medina Ridoutt Lorena Patricia NO APTO

60 Padilla Taipe Lucia Isabel NO APTO

61 Paredes Acosta Verónica Elizabeth NO APTO

62 Reyes Rodríguez  John Francis NO APTO

63 Ríos Cerda Stephany Sammer NO APTO

64 Salazar Villena Maria Claudia NO APTO

65 Siccha Ayvar Linda Jacklyn NO APTO

66 Yangali Tarazona Cesar Augusto NO APTO

Etapa con puntaje

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

1 Adrianzen Costa Jorge William 8
2 Alarcón Ponce Marivel 8
3 Angulo Ramirez Cristopher Gary 8
4 Ayala Rodríguez Lucila 8
5 Balboa Quintanilla Estefani Carolina 8
6 Barba Rosales Alejandra Reyna 8
7 Barrantes Valeriano Hector Raul 8
8 Bendezú Jara Italo Israel 8



”Año  del Buen Servicio al Ciudadano”

9 Blas Barrón Javier 8
10 Carbonell Quiñones Darelli Milay 8
11 Cárdenas Riquelme María Kelly Rossana 8
12 Castro Gonzales Laura Sofía 8
13 Cerna Quispe Hans Jefferson 8
14 Cuespan Souza Li Kevin 8
15 Delgado Seclen Gabriela Alexandra 8
16 Elguera Gallo Ariana 8
17 Escalante Tuanama Walter Eusebio 8
18 Espinoza Ucañay Joseph Pier 8
19 Espiritu Bastidas Luis Fernando 8
20 Gonzales Castillo Héctor 8
21 Gonzales Valles Lucy Aidee 8
22 González  Sánchez Sayuri  Maricielo  8
23 Guerra Barraza Gustavo 8
24 Huiman Zuñiga Carlos Alberto 8
25 Lescano Bocanegra Emilio Alfonso 8
26 Llungo Zapata Patricia 8
27 López Ñahui Luis Fernando  8
28 Montoya  Meneses Juan Cesar 8
29 Morales Cabello Javier Carlos 8
30 Navarro Geron Yeny Teodora 8
31 Nuñez Marreros Rosa Inés 8
32 Olarte Zarzosa Liseth Yeraldy  8
33 Ordoñez Vallenas Kaira Alexandra 8
34 Pastor Moreno Beatriz Yolanda 8
35 Querevalú  del Valle Juan Santos 8
36 Quispe Retamozo Yenny Marisol 8
37 Ramírez Romero Ursula Milagros 8
38 Reyna Chucón Sandra Haydee 8
39 Rezza Espinoza Renée Micaela 8
40 Riojas Eléspuru Luis Antonio Ronaldo 8
41 Rios Egúsquiza Gaylor Heriber 8
42 Rojas Muñoz Edward Alberto 8
43 Román Trujillo Jesús Arturo 8
44 Sánchez Payma Melissa Edith 8
45 Siguenza Alvarez Claudia Katia 8
46 Sulca Loayza Anali Miriam 8
47 Tapia Vásquez Fátima Erika 8
48 Torrejón Acuarado José Luis 8
49 Yarleque Guzman Ruth Giannina 8
50 Atamari Saira Doris Gisella 7
51 Avila Cárdenas Luis Giovanny 7
52 Capcha Gonzalez Rosmary 7
53 Chávez Caycho Erick Félix 7
54 Chávez Rodríguez Edwin Mario 7
55 Cruz Zapata Yaneth Yovana 7
56 De la Cruz Saavedra Sebastian 7



”Año  del Buen Servicio al Ciudadano”

57 Flores Chagmana Margoth Concepción 7
58 Maehira Arakaki Roberto 7
59 Medina Ridoutt Lorena Patricia 7
60 Padilla Taipe Lucia Isabel 7
61 Paredes Acosta Verónica Elizabeth 7
62 Reyes Rodríguez  John Francis 7
63 Ríos Cerda Stephany Sammer 7
64 Salazar Villena Maria Claudia 7
65 Siccha Ayvar Linda Jacklyn 7
66 Yangali Tarazona Cesar Augusto 7

Entrevista personal:

Martes 30 de octubre de 2018

Hora: 9:20 am 

Lugar: Municipalidad de Pueblo Libre, Salón San Martín (Avenida General Vivanco Nº 859, Pueblo Libre)

Pueblo Libre, 29 de octubre  de 2018

1. La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la 

convocatoria

Los postulantes APTOS deberán portar su Documento Nacional de Identidad



Etapa sin puntaje

CALIFICACIÓN 
APTO / NO APTO

1 López Moreno Alejandro APTO

2 Zapata Espinoza Juan Roberth APTO

Etapa con puntaje

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

1 López Moreno Alejandro 8
2 Zapata Espinoza Juan Roberth 8

Entrevista personal:

Martes, 30 de octubre de 2018

Hora: 10:30 am 

Lugar: Municipalidad de Pueblo Libre, Salón San Martín (Avenida General Vivanco Nº 859, Pueblo Libre)

Pueblo Libre, 29 de octubre  de 2018

GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA

1. La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria

Los postulantes APTOS deberán portar su Documento Nacional de Identidad

”Año  del Buen Servicio al Ciudadano”

APELLIDOS Y NOMBRES N°

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO CAS N° 007-2018-MPL-GAF/SGRH

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

CARGO: TÉCNICO ESPECIALISTA EN CÁMARAS- UNA (01) PLAZA

CÓDIGO MPL: GCSC-03



Etapa sin puntaje

CALIFICACIÓN 
APTO / NO APTO

1 Alviz Romero Walter Enrique APTO

2 Carlotto Gonzales Joseph Alessandro APTO

3 Chávez  Eustaquio Carlos Andre APTO

4 Díaz Namuche Francisco Javier APTO

5 Luna Aponte Christian APTO

6 Tello Vallejos Marco Antonio APTO

7 Alban Alzamora Maricella NO APTO

Etapa con puntaje

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

1 Alviz Romero Walter Enrique 8

2 Carlotto Gonzales Joseph Alessandro 8
3 Chávez  Eustaquio Carlos Andre 8
4 Díaz Namuche Francisco Javier 8
5 Luna Aponte Christian 8
6 Tello Vallejos Marco Antonio 8
7 Alban Alzamora Maricella 7

Entrevista personal:

Martes 30 de octubre de 2018

Hora: 10:50 am 

Lugar: Municipalidad de Pueblo Libre, Salón San Martín (Avenida General Vivanco Nº 859, Pueblo Libre)

Pueblo Libre, 25 de setiembre  de 2018

GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA

1. La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria

Los postulantes APTOS deberán portar su Documento Nacional de Identidad

”Año  del Buen Servicio al Ciudadano”

APELLIDOS Y NOMBRES N°

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO CAS N° 007-2018-MPL-GAF/SGRH

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

CARGO: RADIO OPERADOR- CUATRO (04) PLAZAS

CÓDIGO MPL: GCSC-04   



Etapa sin puntaje

CALIFICACIÓN 
APTO / NO APTO

1 Anicama Ayme Aida Alicia APTO

2 Cárdenas Basigalupo Alberto APTO

3 Cruz Mendoza Daniel Valentín APTO

4 Pérez Huallpa Junnior Gregory APTO

5 Querevalú  del Valle Juan Santos APTO

Etapa con puntaje

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

1 Anicama Ayme Aida Alicia 8
2 Cárdenas Basigalupo Alberto 8
3 Cruz Mendoza Daniel Valentín 8
4 Pérez Huallpa Junnior Gregory 8
5 Querevalú  del Valle Juan Santos 8

Entrevista personal:

Martes 30 de octubre de 2018

Hora: 11:40 am 

Lugar: Municipalidad de Pueblo Libre, Salón San Martín (Avenida General Vivanco Nº 858, Pueblo Libre)

Pueblo Libre, 29 de octubre  de 2018

GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA

1. La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria

Los postulantes APTOS deberán portar su Documento Nacional de Identidad

”Año  del Buen Servicio al Ciudadano”

APELLIDOS Y NOMBRES N°

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO CAS N° 007-2018-MPL-GAF/SGRH

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

CARGO: INSPECTORES MUNICIPALES DE TRANSPORTE- DOS (02) PLAZAS

CÓDIGO MPL: GCSC-05


